
Obec  T ě š e t i c e 
      Těšetice č. p. 75, PSČ 783 46  

      IČO: 00299545 

      tel.: 585954294; 585954815 

      e-mail: podatelna@obec-tesetice.cz 

 

V Těšeticích dne 13. 3. 2020 

O Z N Á M E N Í 
Obec Těšetice v souladu s vyhlášením nouzového stavu ze dne 12. 3. 2020 dle Usnesení vlády České 

republiky č. 69/2020 Sb. a v souvislosti s přijetím Krizových opatření vydaných vládou ČR 

v souvislosti s vyhlášením nouzového stavu dle Usnesení vlády České republiky č. 70/2020 až 

74/2020 Sb. (Usnesení č. 69/2020, 70/2020 a 72/2020 jsou zveřejněny na vývěskách a na webových 

stránkách obce) oznamuje občanům, že i nadále: 

1. zůstává v platnosti zákaz přítomnosti žáků na Základní škole Těšetice; bližší informace 

k uzavření ZŠ Těšetice, včetně instrukcí žákům i rodičům, jsou k dispozici na webových stránkách 

ZŠ Těšetice www.zsmstesetice.cz, 

2. zůstává zachován provoz Mateřské školy Těšetice; výuka MŠ Těšetice bude probíhat výlučně 

v malých kolektivech do 25 osob se zvýšeným důrazem na dodržování přísných pravidel hygieny. 

Děti se zjevnými příznaky nachlazení budou z výuky na MŠ Těšetice vyloučeny. Žádáme 

rodiče, aby omezily docházku dětí do MŠ Těšetice na dobu nezbytně nutnou, a je-li to možné, aby 

si zajistili hlídání dětí v místě bydliště,  

3. zůstává zachován provoz Jídelny Základní školy Těšetice - rozvoz jídel tzv. cizím strávníkům,  

4. zůstává zachován provoz Obecního úřadu Těšetice s tím, že bude přísně vyžadováno 

dodržování bezpečného odstupu osob při jednání (min. 2 metry) a dále zásadně upřednostňován 

telefonický a emailový styk s občany (viz níže),   

to vše, nebude-li obcí Těšetice či ústředními orgány státní správy rozhodnuto jinak. 

Nově jsou s účinností k 13. 3. 2020 zaváděny následující omezení: 

a. veškeré společenské a kulturní akce pořádané obcí Těšetice jsou zrušeny, případně přesunuty 

na dobu po skončení platnosti výše uvedených krizových opatření, a to zejména: 

i. ruší se plánovaná březnová představení Ochotnického divadla obce Těšetice, 

ii. ruší se veškeré akce pořádané Seniorklubem obce Těšetice. 

Bližší informace ke shora uvedeným rušeným akcím podá: 

i. Ochotnické divadlo - paní Anna Lutrová, Těšetice č. p. 172 (tel. č. 605 967 871), 

ii. Seniorklub - paní Jarmila Vašíčková, Těšetice č. p. 171 (tel. č. 605 310 769), 

a to vždy pracovní dny od 15:00 do 18:00 hod.   

b. provoz knihoven obce Těšetice, a to: 

i. obecní knihovny Těšetice, 

ii. obecní knihovny Rataje, 

se přerušuje, a to až do doby po skončení platnosti výše uvedených krizových opatření.  

c. provoz uzavřených sportovišť obce Těšetice, a to zejména: 

i. tělocvičny Základní školy Těšetice – cvičení veřejnosti - SOKOL, AEROBIC apod., 

ii. tělocvičny Mateřské školy Těšetice – sportovní kurzy veřejnosti - jóga apod., 

se přerušuje, a to až do doby po skončení platnosti výše uvedených krizových opatření.  

Obec Těšetice dále: 

i. důrazně doporučuje sportovním klubům, spolkům a zájmovým organizacím, aby zvážily své 

sportovní, společenské a kulturní aktivity, zejm. s ohledem na omezení shromažďování osob ve 

smyslu výše uvedených krizových opatření.  

ii. důrazně doporučuje všem občanům, aby omezili fyzické návštěvy na úřadech a aby vždy 

preferovali telefonický či emailový kontakt, 

iii. vyzývá všechny právnické a fyzické osoby, aby dodržovaly shora uvedená krizová opatření a další 

pokyny orgánů ochrany veřejného zdraví a ústředních orgánů státní správy. 

 

Mgr. Jindřich Protivánek, v. r. 

               starosta obce Těšetice 


